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
zino, riscaldamento autonomo. 
Cl. En. “G” - IPE 294,45 kwh/mq anno. 
Rif. 186

 MESTRE GAZZERA  € 145.000
OTTIME CONDIZIONI, PICCOLA PALAZZINA, LIBERO SUBI-
TO, ingresso, soggiorno, cucina, 2 camere, bagno, riposti-
glio, 2 terrazzi ampi, garage grande. 
Cl. En. “F” - IPE 180,51 kwh/mq anno. 
Rif. 195.

 MESTRE  € 169.000
ZONA 4 CANTONI, ASCENSORATO, LIBERO ED ABITABILE 
SUBITO, ingresso, soggiorno, cucina, 3 camere, bagno, ri-
postiglio, ampia terrazza, soffitta, garage. 
Cl. En. “D” - IPE 144,92 kwh/mq anno. 
Rif. 133. 

 MESTRE CARPENEDO € 270.000
VIALE DON STURZO, CASA SINGOLA CON 
PICCOLO SCOPERTO, ingresso, soggiorno-cot-
tura, 3 stanze matrimoniali, servizi, garage dop-
pio, grande magazzino.
OCCASIONE UNICA. 
Cl. En. “G” - IPE 319,22 kwh/mq anno. 
Rif. 80

 MESTRE  € 127.000
NELLE VICINANZE DEL PARCO BISSUOLA, 
AL RIPARO DAL TRAFFICO, LIBERO SU-
BITO, CON RISCALDAMENTO AUTONOMO, 
ABITABILE, ingresso, soggiorno, cucina 
con cucinotto, 2 camere, servizio, riposti-
glio, poggiolo, garage, OCCASIONE. Cl. En. 
“G” - IPE 205,87 kWh/mq anno rif. 95. 

 MESTRE  € 149.000
LAT.VIA PIAVE-STAZIONE, LUMINOSISSIMO, 
AMPIA METRATURA, IN PALAZZINA CON 
GIARDINO CONDOMINIALE, ULTIMO PIANO, 
LIBERO SUBITO, ingresso, soggiorno, cucina, 
4 camere, bagno, ripostiglio, 2 poggioli, ampia 
soffita condominiale, garage, posto auto. 
Cl. En. “F” - IPE 178,16 kwh/mq anno. Rif. 37. 

 MESTRE ZONA CADORO € 330.000
VIA CA’ ROSSA, OTTIME CONDIZIONI, PA-
LAZZINA SIGNORILE, AMPIA METRATURA, 
LIBERO SUBITO, CON ASCENSORE, COMO-
DISSIMO AL TRAM, ingresso, soggiorno, cu-
cina, 3 camere, doppi servizi, due terrazze 
abitabili, garage doppio, risc. autonomo. 
Cl. En. “E” - IPE 147,06 kwh/mq anno. Rif. 67. 

 MESTRE-BISSUOLA  € 153.000
VIA GRASSI, LIBERO, COMODO A TUTTI 
I SERVIZI, LUMINOSISSIMO, AMPI SPAZI 
INTERNI, BUONA ESPOSIZIONE, ingresso, 
soggiorno, cucina abitabile, 2 camere ma-
trimoniali, 2 poggioli, magazzino, garage, 
posto auto. RARA OPPORTUNITA’, Cl. En. “F” 
- IPE 171,36 kwh/mq anno. Rif. 91.  

 MESTRE  € 300.000
ZONA CENTRALE, RESTAURATO ED ASCENSORATO, in-
gresso, soggiorno grande, cucina, 3 camere, 2 bagni, ripo-
stiglio, 2 terrazze, soffitta, garage e posto auto. 
Cl. En. “D” - IPE 66,37 kwh/mq anno. 
Rif. 10/N. 

 MESTRE  € 200.000
ZONA CENTRALE, ASCENSORATO, ingresso, soggiorno 
molto grande, cucina, 2 camere, bagno, ampia terrazza, sof-
fitta, garage. 
Cl. En. “F” - IPE 124,44 kwh/mq anno. 
Rif. 10

 VENEZIA      € 280.000
CANNAREGIO - ORMESINI. 
Appartamento luminoso al 
secondo piano su stabile 
di poche unità. L’immobile 
si compone di ingresso, 
soggiorno, cucina, camera 
matrimoniale, bagno fine-
strato. Completa l’unita’ 
immobiliare un magazzino 
finestrato al piano terra. 
L’appartamento si trova a 
pochi passi da Fondamen-
ta degli Ormesini ed è in 
posizione molto silenzio-
sa. Da restaurare. Cl. En. 
“F” - IPE 175,67 kWh/mq. 
anno. Rif. 302V

 VENEZIA € 990.000
CAMPO SS. GIOVANNI E PAOLO, LIBERO SUBITO, ATTICO 
CON UNA TERRAZZA DI CIRCA 80MQ. IN CUI SI GODE UNA 
MAGNIFICA VISTA PANORAMICA, CON VISTA CANALE E 
TETTI DI VENEZIA. Al secondo piano: ingresso, soggiorno, 
cucina, 3 ampie camere, doppi servizi, ripostiglio; terzo pia-
no soffitta e ampia terrazza panoramica a livello, riva acquea 
condominiale. Cl. En. “G” - IPE 215 kWh/mq. anno. Rif. 633V

 MESTRE CENTRO  € 315.000
IN PICCOLO CONTESTO RESIDENZIALE D’EPOCA, LIBERO 
ED ABITABILE SUBITO, ingresso, soggiorno e cucina open 
space, 2 camere, 2 ampi bagni, ripostiglio, ampio magazzi-
no, scoperto privato con 2 posti auto. Cl. En. “G” - IPE 152,22 
kwh/mq anno. Rif. 10/R. 

 ZELARINO  DA € 327.000
CENTRALISSIMA PALAZZINA NUOVA COSTRUZIONE AN-
TISISMICA, APPARTAMENTI CLASSE ENERGETICA “A4” 
IMPATTO ZERO, TOTALMENTE AUTONOMI, AMPI GARAGE 
CON IMPIANTI RICARICA AUTO, GRANDI TERRAZZE, VARIE 
METRATURE, VERA OPPORTUNITA’. Rif. 156

 MESTRE  € 159.000
VIA TEVERE, ULTIMO PIANO IN PALAZZINA RESTAURATA 
ESTERNAMENTE CON BONUS 110%, GIA’ LIBERO ED ABI-
TABILE, AL RIPARO DAL TRAFFICO, A POCHI PASSI DAL 
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